
Linie S11 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S1 S11 S11 S1 S1 S11 LEX11 S1 S1 LEX11 S1 S1 S11 LEX11 S1 S1 LEX11 S1 S1 S11 LEX11 S1 S1 LEX11 S1 S1 S11 LEX11 S1 S1 LEX11 S1 S1 S11 LEX11 S1 S1 LEX11 S1 S1 S11 LEX11 S1 S1 LEX11 S1 S1 S11 S1 S1 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S11 Linie
Einschränkungen A A A A A A A A A A A A A C A A A A C A A A A C A A A A C A A A A C A A A A C A A A A C A A C C C C C Einschränkungen
Salzburg Hauptbahnhof 05:08 05:23 05:38 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 09:08 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 20:08 23:08 23:38 00:08 01:08 02:08 Salzburg Hauptbahnhof
Salzburg Itzling 05:10 05:25 05:40 05:55 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 09:10 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 20:10 23:10 23:40 00:10 01:10 02:10 Salzburg Itzling
Salzburg Plainbrücke 05:11 05:26 05:41 05:56 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 09:11 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 20:11 23:11 23:41 00:11 01:11 02:11 Salzburg Plainbrücke
Salzburg Hagenau 05:13 05:28 05:43 05:58 06:13 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 09:13 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 20:13 23:13 23:43 00:13 01:13 02:13 Salzburg Hagenau
Bergheim Bahnhof 05:15 05:30 05:45 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:15 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:15 23:15 23:45 00:15 01:15 02:15 Bergheim Bahnhof
Bergheim Schlachthof 05:17 05:32 05:47 06:02 06:17 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:17 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:17 23:17 23:47 00:17 01:17 02:17 Bergheim Schlachthof
Muntigl 05:18 05:33 05:48 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:18 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:18 23:18 23:48 00:18 01:18 02:18 Muntigl
Siggerwiesen 05:20 05:35 05:50 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:20 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:20 23:20 23:50 00:20 01:20 02:20 Siggerwiesen
Anthering 05:23 05:38 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:23 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:23 23:23 23:53 00:23 01:23 02:23 Anthering
Acharting 05:24 05:39 05:54 06:09 06:24 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:24 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:54 20:24 23:24 23:54 00:24 01:24 02:24 Acharting
Pabing 05:28 05:43 05:58 06:13 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:28 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 19:58 20:28 23:28 23:58 00:28 01:28 02:28 Pabing
Weitwörth-Nußdorf 05:30 05:45 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:30 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:00 20:30 23:30 00:00 00:30 01:30 02:30 Weitwörth-Nußdorf
Oberndorf Oichtensiedlung 05:31 05:46 06:01 06:16 06:31 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:31 13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:01 | 19:31 | 20:01 20:31 23:31 00:01 00:31 01:31 02:31 Oberndorf Oichtensiedlung
Oberndorf-Laufen 05:33 05:48 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:33 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:03 20:33 23:33 00:03 00:33 01:33 02:33 Oberndorf-Laufen
Oberndorf Bahnhof an 05:34 05:49 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:34 13:34 13:46 14:04 14:16 14:34 14:46 15:04 15:16 15:34 15:46 16:04 16:16 16:34 16:46 17:04 17:16 17:34 17:46 18:04 18:16 18:34 18:46 19:04 19:16 19:34 19:46 20:04 20:34 23:34 00:04 00:34 01:34 02:34 an Oberndorf Bahnhof
Oberndorf Bahnhof ab 05:34 05:57 06:04 06:27 06:34 06:57 07:04 07:27 07:34 07:57 08:04 08:27 08:34 08:57 09:04 09:34 13:34 13:47 14:04 14:17 14:34 14:47 15:04 15:17 15:34 15:47 16:04 16:17 16:34 16:47 17:04 17:17 17:34 17:47 18:04 18:17 18:34 18:47 19:04 19:17 19:34 19:47 20:04 20:34 23:34 00:04 00:34 01:34 02:34 ab Oberndorf Bahnhof
Ziegelhaiden 05:37 05:59 06:07 06:30 06:37 07:00 07:07 07:30 07:37 08:00 08:07 08:30 08:37 09:00 09:07 09:37 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:07 20:37 23:37 00:07 00:37 01:37 02:37 Ziegelhaiden
Arnsdorf 05:39 06:01 06:09 06:32 06:39 07:02 07:09 07:32 07:39 08:02 08:09 08:32 08:39 09:02 09:09 09:39 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:09 20:39 23:39 00:09 00:39 01:39 02:39 Arnsdorf
Bürmoos an 05:41 06:05 06:11 06:35 06:41 07:05 07:11 07:35 07:41 08:05 08:11 08:35 08:41 09:05 09:11 09:41 13:41 13:53 14:11 14:23 14:41 14:53 15:11 15:23 15:41 15:53 16:11 16:23 16:41 16:53 17:11 17:23 17:41 17:53 18:11 18:23 18:41 18:53 19:11 19:23 19:41 19:53 20:11 20:41 23:41 00:11 00:41 01:41 02:41 an Bürmoos
Bürmoos ab 05:13 05:41 05:43 06:11 06:13 06:41 06:43 07:11 07:13 07:41 07:43 08:11 08:13 08:41 08:43 09:05 09:11 09:41 09:43 13:26 13:26 13:41 13:43 13:56 13:56 14:11 14:26 14:26 14:41 14:43 14:56 14:56 15:11 15:26 15:26 15:41 15:43 15:56 15:56 16:11 16:26 16:26 16:41 16:43 16:56 16:56 17:11 17:26 17:26 17:41 17:43 17:56 17:56 18:11 18:26 18:26 18:41 18:43 18:56 18:56 19:11 19:26 19:26 19:41 19:43 19:56 19:56 20:11 20:41 20:43 23:41 23:43 00:11 00:41 00:43 01:41 01:43 02:41 02:43 ab Bürmoos
Zehmemoos | 05:42 | 06:12 | 06:42 | 07:12 | 07:42 | 08:12 | 08:42 | 09:06 09:12 09:42 | | 13:27 13:42 | | 13:57 14:12 | 14:27 14:42 | | 14:57 15:12 | 15:27 15:42 | | 15:57 16:12 | 16:27 16:42 | | 16:57 17:12 | 17:27 17:42 | | 17:57 18:12 | 18:27 18:42 | | 18:57 19:12 | 19:27 19:42 | | 19:57 20:12 20:42 | 23:42 | 00:12 00:42 | 01:42 | 02:42 | Zehmemoos
Lamprechtshausen | 05:44 | 06:14 | 06:44 | 07:14 | 07:44 | 08:14 | 08:44 | 09:08 09:14 09:44 | | 13:29 13:44 | | 13:59 14:14 | 14:29 14:44 | | 14:59 15:14 | 15:29 15:44 | | 15:59 16:14 | 16:29 16:44 | | 16:59 17:14 | 17:29 17:44 | | 17:59 18:14 | 18:29 18:44 | | 18:59 19:14 | 19:29 19:44 | | 19:59 20:14 20:44 | 23:44 | 00:14 00:44 | 01:44 | 02:44 | Lamprechtshausen
Eching 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:45 13:28 13:45 13:58 14:28 14:45 14:58 15:28 15:45 15:58 16:28 16:45 16:58 17:28 17:45 17:58 18:28 18:45 18:58 19:28 19:45 19:58 20:45 23:45 00:45 01:45 02:45 Eching
St. Georgen bei Salzburg 05:17 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:47 13:30 13:47 14:00 14:30 14:47 15:00 15:30 15:47 16:00 16:30 16:47 17:00 17:30 17:47 18:00 18:30 18:47 19:00 19:30 19:47 20:00 20:47 23:47 00:47 01:47 02:47 St. Georgen bei Salzburg
St. Pantaleon Reith 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:49 13:32 13:49 14:02 14:32 14:49 15:02 15:32 15:49 16:02 16:32 16:49 17:02 17:32 17:49 18:02 18:32 18:49 19:02 19:32 19:49 20:02 20:49 23:49 00:49 01:49 02:49 St. Pantaleon Reith
Wildshut Kirchberg 05:20 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:50 13:33 13:50 14:03 14:33 14:50 15:03 15:33 15:50 16:03 16:33 16:50 17:03 17:33 17:50 18:03 18:33 18:50 19:03 19:33 19:50 20:03 20:50 23:50 00:50 01:50 02:50 Wildshut Kirchberg
Eiferding 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:51 13:34 13:51 14:04 14:34 14:51 15:04 15:34 15:51 16:04 16:34 16:51 17:04 17:34 17:51 18:04 18:34 18:51 19:04 19:34 19:51 20:04 20:51 23:51 00:51 01:51 02:51 Eiferding
Riedersbach 05:23 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:53 13:36 13:53 14:06 14:36 14:53 15:06 15:36 15:53 16:06 16:36 16:53 17:06 17:36 17:53 18:06 18:36 18:53 19:06 19:36 19:53 20:06 20:53 23:53 00:53 01:53 02:53 Riedersbach
Trimmelkam 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:54 13:37 13:54 14:07 14:37 14:54 15:07 15:37 15:54 16:07 16:37 16:54 17:07 17:37 17:54 18:07 18:37 18:54 19:07 19:37 19:54 20:07 20:54 23:54 00:54 01:54 02:54 Trimmelkam
Diepoltsdorf 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:56 13:39 13:56 14:09 14:39 14:56 15:09 15:39 15:56 16:09 16:39 16:56 17:09 17:39 17:56 18:09 18:39 18:56 19:09 19:39 19:56 20:09 20:56 23:56 00:56 01:56 02:56 Diepoltsdorf
Ostermiething 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:57 13:40 13:57 14:10 14:40 14:57 15:10 15:40 15:57 16:10 16:40 16:57 17:10 17:40 17:57 18:10 18:40 18:57 19:10 19:40 19:57 20:10 20:57 23:57 00:57 01:57 02:57 Ostermiething

SALZBURGER LOKALBAHN

FAHRPLAN
GÜLTIG AB 14. DEZEMBER 2025

 = Montag bis Freitag, wenn Werktag = Samstag, Sonn- und Feiertag

DIE WICHTIGSTEN INFORMATIONEN
ZUSAMMENGEFASST:

A C

SALZBURG HBF – BÜRMOOS – LAMPRECHTSHAUSEN (SALZBURG HBF –) BÜRMOOS – OSTERMIETHING
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Lamprechtshausen
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miething Bürmoos – Ostermiething

Salzburg Hbf – Bürmoos – Lamprechtshausen

Änderungen mit 14. Dezember 2025, 04.00 Uhr

› Die Linien S1, S11 und LEX11 fahren bei allen Verbindungen
 8 Minuten später ab bzw. kommen später an.
 Somit wird der Anschluss von/zum Regional- und Fernverkehr
 am Salzburger Hauptbahnhof verbessert bzw. sichergestellt.

› Bitte beachten Sie die geänderten Anschlüsse zum Regional-
 verkehr in Oberndorf Bf, Lamprechtshausen und Ostermiething.

› Harmonisierte Bezeichnung einzelner Stationen.

Allgemeine Hinweise zum Zugverkehr

› Fahrradmitnahme im Zug ist je nach Platzverhältnissen möglich.
 Kinderwagen und Rollstühlen wird Vorrang eingeräumt.

› Bitte beachten Sie, dass an unseren Stationen nur bei Bedarf 
 gehalten wird. Benützen Sie zum Ein- und Aussteigen die
 Haltewunsch-Taster im Zug bzw. an der Station.

› Wollen Sie als Gruppe (mehr als 20 Personen) mit der
 Salzburger Lokalbahn reisen? Um eine reibungslose
 Beförderung gewährleisten zu können, melden Sie die Gruppe 
 bitte spätestens 3 Werktage im Vorhinein unter
kundenservice.verkehr@salzburg-ag.at oder 0800/220 050 an.
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Salzburg Hbf – Bürmoos – Lamprechtshausen



IOS ANDROID

Alle Abfahrtszeiten fi nden Sie auch in der
SalzburgMobil App. Jetzt kostenlos downloaden!

 = Montag bis Freitag, wenn Werktag  = Samstag, Sonn- und Feiertag
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LAMPRECHTSHAUSEN – BÜRMOOS – SALZBURG HBF OSTERMIETHING – BÜRMOOS (– SALZBURG HBF)
Linie S1 S1 LEX11 S11 S1 S1 LEX11 S1 S1 LEX11 S11 S1 S1 LEX11 S1 S1 LEX11 S11 S1 S1 LEX11 S1 LEX11 S11 S1 LEX11 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S1 S11 S1 S11 S1 S11 S1 Linie
Einschränkungen A A C A A A A C A A A A C A A A C A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A C C C C C C Einschränkungen
Ostermiething 04:4904:49 05:0305:03 05:1905:19 05:4905:49 06:0306:03 06:1906:19 06:4906:49 07:0307:03 07:1907:19 07:4907:49 08:0308:03 08:1908:19 09:0309:03 10:0310:03 11:0311:03 12:0312:03 13:0313:03 13:3313:33 14:0314:03 14:3314:33 15:0315:03 15:3315:33 16:0316:03 16:3316:33 17:0317:03 17:3317:33 18:0318:03 18:3318:33 19:0319:03 19:3319:33 20:0320:03 21:0321:03 22:0322:03 23:0323:03 00:0300:03 01:0301:03 02:0302:03 Ostermiething
Diepoltsdorf 04:5104:51 05:0505:05 05:2105:21 05:5105:51 06:0506:05 06:2106:21 06:5106:51 07:0507:05 07:2107:21 07:5107:51 08:0508:05 08:2108:21 09:0509:05 10:0510:05 11:0511:05 12:0512:05 13:0513:05 13:3513:35 14:0514:05 14:3514:35 15:0515:05 15:3515:35 16:0516:05 16:3516:35 17:0517:05 17:3517:35 18:0518:05 18:3518:35 19:0519:05 19:3519:35 20:0520:05 21:0521:05 22:0522:05 23:0523:05 00:0500:05 01:0501:05 02:0502:05 Diepoltsdorf
Trimmelkam 04:5204:52 05:0605:06 05:2205:22 05:5205:52 06:0606:06 06:2206:22 06:5206:52 07:0607:06 07:2207:22 07:5207:52 08:0608:06 08:2208:22 09:0609:06 10:0610:06 11:0611:06 12:0612:06 13:0613:06 13:3613:36 14:0614:06 14:3614:36 15:0615:06 15:3615:36 16:0616:06 16:3616:36 17:0617:06 17:3617:36 18:0618:06 18:3618:36 19:0619:06 19:3619:36 20:0620:06 21:0621:06 22:0622:06 23:0623:06 00:0600:06 01:0601:06 02:0602:06 Trimmelkam
Riedersbach 04:5404:54 05:0805:08 05:2405:24 05:5405:54 06:0806:08 06:2406:24 06:5406:54 07:0807:08 07:2407:24 07:5407:54 08:0808:08 08:2408:24 09:0809:08 10:0810:08 11:0811:08 12:0812:08 13:0813:08 13:3813:38 14:0814:08 14:3814:38 15:0815:08 15:3815:38 16:0816:08 16:3816:38 17:0817:08 17:3817:38 18:0818:08 18:3818:38 19:0819:08 19:3819:38 20:0820:08 21:0821:08 22:0822:08 23:0823:08 00:0800:08 01:0801:08 02:0802:08 Riedersbach
Eiferding 04:5504:55 05:0905:09 05:2505:25 05:5505:55 06:0906:09 06:2506:25 06:5506:55 07:0907:09 07:2507:25 07:5507:55 08:0908:09 08:2508:25 09:0909:09 10:0910:09 11:0911:09 12:0912:09 13:0913:09 13:3913:39 14:0914:09 14:3914:39 15:0915:09 15:3915:39 16:0916:09 16:3916:39 17:0917:09 17:3917:39 18:0918:09 18:3918:39 19:0919:09 19:3919:39 20:0920:09 21:0921:09 22:0922:09 23:0923:09 00:0900:09 01:0901:09 02:0902:09 Eiferding
Wildshut Kirchberg 04:5604:56 05:1005:10 05:2605:26 05:5605:56 06:1006:10 06:2606:26 06:5606:56 07:1007:10 07:2607:26 07:5607:56 08:1008:10 08:2608:26 09:1009:10 10:1010:10 11:1011:10 12:1012:10 13:1013:10 13:4013:40 14:1014:10 14:4014:40 15:1015:10 15:4015:40 16:1016:10 16:4016:40 17:1017:10 17:4017:40 18:1018:10 18:4018:40 19:1019:10 19:4019:40 20:1020:10 21:1021:10 22:1022:10 23:1023:10 00:1000:10 01:1001:10 02:1002:10 Wildshut Kirchberg
St. Pantaleon Reith 04:5804:58 05:1205:12 05:2805:28 05:5805:58 06:1206:12 06:2806:28 06:5806:58 07:1207:12 07:2807:28 07:5807:58 08:1208:12 08:2808:28 09:1209:12 10:1210:12 11:1211:12 12:1212:12 13:1213:12 13:4213:42 14:1214:12 14:4214:42 15:1215:12 15:4215:42 16:1216:12 16:4216:42 17:1217:12 17:4217:42 18:1218:12 18:4218:42 19:1219:12 19:4219:42 20:1220:12 21:1221:12 22:1222:12 23:1223:12 00:1200:12 01:1201:12 02:1202:12 St. Pantaleon Reith
St. Georgen bei Salzburg 05:0005:00 05:1405:14 05:3005:30 06:0006:00 06:1406:14 06:3006:30 07:0007:00 07:1407:14 07:3007:30 08:0008:00 08:1408:14 08:3008:30 09:1409:14 10:1410:14 11:1411:14 12:1412:14 13:1413:14 13:4413:44 14:1414:14 14:4414:44 15:1415:14 15:4415:44 16:1416:14 16:4416:44 17:1417:14 17:4417:44 18:1418:14 18:4418:44 19:1419:14 19:4419:44 20:1420:14 21:1421:14 22:1422:14 23:1423:14 00:1400:14 01:1401:14 02:1402:14 St. Georgen bei Salzburg
Eching 05:0205:02 05:1605:16 05:3205:32 06:0206:02 06:1606:16 06:3206:32 07:0207:02 07:1607:16 07:3207:32 08:0208:02 08:1608:16 08:3208:32 09:1609:16 10:1610:16 11:1611:16 12:1612:16 13:1613:16 13:4613:46 14:1614:16 14:4614:46 15:1615:16 15:4615:46 16:1616:16 16:4616:46 17:1617:16 17:4617:46 18:1618:16 18:4618:46 19:1619:16 19:4619:46 20:1620:16 21:1621:16 22:1622:16 23:1623:16 00:1600:16 01:1601:16 02:1602:16 Eching
Lamprechtshausen 04:4704:47 05:0005:00 || || 05:1705:17 05:3005:30 || 05:4705:47 06:0006:00 || || 06:1706:17 06:3006:30 || 06:4706:47 07:0007:00 || || 07:1707:17 07:3007:30 || 07:4707:47 || || 08:1708:17 || 08:4708:47 || 09:1709:17 09:4709:47 || 10:1710:17 10:4710:47 || 11:1711:17 11:4711:47 || 12:1712:17 12:4712:47 || 13:1713:17 || 13:4713:47 || 14:1714:17 || 14:4714:47 || 15:1715:17 || 15:4715:47 || 16:1716:17 || 16:4716:47 || 17:1717:17 || 17:4717:47 || 18:1718:17 || 18:4718:47 || 19:1719:17 || 19:4719:47 || 20:1720:17 20:4720:47 || 21:1721:17 21:4721:47 || 22:1722:17 22:4722:47 || 23:1723:17 23:4723:47 || 00:1700:17 || 01:1701:17 || 02:1702:17 Lamprechtshausen
Zehmemoos 04:4804:48 05:0105:01 || || 05:1805:18 05:3105:31 || 05:4805:48 06:0106:01 || || 06:1806:18 06:3106:31 || 06:4806:48 07:0107:01 || || 07:1807:18 07:3107:31 || 07:4807:48 || || 08:1808:18 || 08:4808:48 || 09:1809:18 09:4809:48 || 10:1810:18 10:4810:48 || 11:1811:18 11:4811:48 || 12:1812:18 12:4812:48 || 13:1813:18 || 13:4813:48 || 14:1814:18 || 14:4814:48 || 15:1815:18 || 15:4815:48 || 16:1816:18 || 16:4816:48 || 17:1817:18 || 17:4817:48 || 18:1818:18 || 18:4818:48 || 19:1819:18 || 19:4819:48 || 20:1820:18 20:4820:48 || 21:1821:18 21:4821:48 || 22:1822:18 22:4822:48 || 23:1823:18 23:4823:48 || 00:1800:18 || 01:1801:18 || 02:1802:18 Zehmemoos
Bürmoos an 04:5004:50 05:0305:03 05:0405:04 05:1805:18 05:2005:20 05:3305:33 05:3405:34 05:5005:50 06:0306:03 06:0406:04 06:1806:18 06:2006:20 06:3306:33 06:3406:34 06:5006:50 07:0307:03 07:0407:04 07:1807:18 07:2007:20 07:3307:33 07:3407:34 07:5007:50 08:0408:04 08:1808:18 08:2008:20 08:3408:34 08:5008:50 09:1809:18 09:2009:20 09:5009:50 10:1810:18 10:2010:20 10:5010:50 11:1811:18 11:2011:20 11:5011:50 12:1812:18 12:2012:20 12:5012:50 13:1813:18 13:2013:20 13:4813:48 13:5013:50 14:1814:18 14:2014:20 14:4814:48 14:5014:50 15:1815:18 15:2015:20 15:4815:48 15:5015:50 16:1816:18 16:2016:20 16:4816:48 16:5016:50 17:1817:18 17:2017:20 17:4817:48 17:5017:50 18:1818:18 18:2018:20 18:4818:48 18:5018:50 19:1819:18 19:2019:20 19:4819:48 19:5019:50 20:1820:18 20:2020:20 20:5020:50 21:1821:18 21:2021:20 21:5021:50 22:1822:18 22:2022:20 22:5022:50 23:1823:18 23:2023:20 23:5023:50 00:1800:18 00:2000:20 01:1801:18 01:2001:20 02:1802:18 02:2002:20 an Bürmoos
Bürmoos ab 04:5004:50 05:0805:08 05:2005:20 05:3805:38 05:5005:50 06:0806:08 06:2006:20 06:3806:38 06:5006:50 07:0807:08 07:2007:20 07:3807:38 07:5007:50 08:0808:08 08:2008:20 08:3808:38 08:5008:50 09:2009:20 09:5009:50 10:2010:20 10:5010:50 11:2011:20 11:5011:50 12:2012:20 12:5012:50 13:2013:20 13:2713:27 13:5013:50 13:5713:57 14:2014:20 14:2714:27 14:5014:50 14:5714:57 15:2015:20 15:2715:27 15:5015:50 15:5715:57 16:2016:20 16:2716:27 16:5016:50 16:5716:57 17:2017:20 17:2717:27 17:5017:50 17:5717:57 18:2018:20 18:2718:27 18:5018:50 18:5718:57 19:2019:20 19:2719:27 19:5019:50 20:2020:20 20:5020:50 21:2021:20 21:5021:50 22:2022:20 22:5022:50 23:2023:20 23:5023:50 00:2000:20 01:2001:20 02:2002:20 ab Bürmoos
Arnsdorf 04:5204:52 || 05:2205:22 || 05:5205:52 || 06:2206:22 || 06:5206:52 || 07:2207:22 || 07:5207:52 || 08:2208:22 || 08:5208:52 09:2209:22 09:5209:52 10:2210:22 10:5210:52 11:2211:22 11:5211:52 12:2212:22 12:5212:52 13:2213:22 13:2913:29 13:5213:52 13:5913:59 14:2214:22 14:2914:29 14:5214:52 14:5914:59 15:2215:22 15:2915:29 15:5215:52 15:5915:59 16:2216:22 16:2916:29 16:5216:52 16:5916:59 17:2217:22 17:2917:29 17:5217:52 17:5917:59 18:2218:22 18:2918:29 18:5218:52 18:5918:59 19:2219:22 19:2919:29 19:5219:52 20:2220:22 20:5220:52 21:2221:22 21:5221:52 22:2222:22 22:5222:52 23:2223:22 23:5223:52 00:2200:22 01:2201:22 02:2202:22 Arnsdorf
Ziegelhaiden 04:5404:54 || 05:2405:24 || 05:5405:54 || 06:2406:24 || 06:5406:54 || 07:2407:24 || 07:5407:54 || 08:2408:24 || 08:5408:54 09:2409:24 09:5409:54 10:2410:24 10:5410:54 11:2411:24 11:5411:54 12:2412:24 12:5412:54 13:2413:24 13:3113:31 13:5413:54 14:0114:01 14:2414:24 14:3114:31 14:5414:54 15:0115:01 15:2415:24 15:3115:31 15:5415:54 16:0116:01 16:2416:24 16:3116:31 16:5416:54 17:0117:01 17:2417:24 17:3117:31 17:5417:54 18:0118:01 18:2418:24 18:3118:31 18:5418:54 19:0119:01 19:2419:24 19:3119:31 19:5419:54 20:2420:24 20:5420:54 21:2421:24 21:5421:54 22:2422:24 22:5422:54 23:2423:24 23:5423:54 00:2400:24 01:2401:24 02:2402:24 Ziegelhaiden
Oberndorf Bahnhof an 04:5604:56 05:1405:14 05:2605:26 05:4405:44 05:5605:56 06:1406:14 06:2606:26 06:4406:44 06:5606:56 07:1407:14 07:2607:26 07:4407:44 07:5607:56 08:1408:14 08:2608:26 08:4408:44 08:5608:56 09:2609:26 09:5609:56 10:2610:26 10:5610:56 11:2611:26 11:5611:56 12:2612:26 12:5612:56 13:2613:26 13:3313:33 13:5613:56 14:0314:03 14:2614:26 14:3314:33 14:5614:56 15:0315:03 15:2615:26 15:3315:33 15:5615:56 16:0316:03 16:2616:26 16:3316:33 16:5616:56 17:0317:03 17:2617:26 17:3317:33 17:5617:56 18:0318:03 18:2618:26 18:3318:33 18:5618:56 19:0319:03 19:2619:26 19:3319:33 19:5619:56 20:2620:26 20:5620:56 21:2621:26 21:5621:56 22:2622:26 22:5622:56 23:2623:26 23:5623:56 00:2600:26 01:2601:26 02:2602:26 an Oberndorf Bahnhof 
Oberndorf Bahnhof ab 04:5704:57 05:1405:14 05:2705:27 05:4405:44 05:5705:57 06:1406:14 06:2706:27 06:4406:44 06:5706:57 07:1407:14 07:2707:27 07:4407:44 07:5707:57 08:1408:14 08:2708:27 08:4408:44 08:5708:57 09:2709:27 09:5709:57 10:2710:27 10:5710:57 11:2711:27 11:5711:57 12:2712:27 12:5712:57 13:2713:27 13:4013:40 13:5713:57 14:1014:10 14:2714:27 14:4014:40 14:5714:57 15:1015:10 15:2715:27 15:4015:40 15:5715:57 16:1016:10 16:2716:27 16:4016:40 16:5716:57 17:1017:10 17:2717:27 17:4017:40 17:5717:57 18:1018:10 18:2718:27 18:4018:40 18:5718:57 19:1019:10 19:2719:27 19:4019:40 19:5719:57 20:2720:27 20:5720:57 21:2721:27 21:5721:57 22:2722:27 22:5722:57 23:2723:27 23:5723:57 00:2700:27 01:2701:27 02:2702:27 ab Oberndorf Bahnhof
Oberndorf-Laufen 04:5804:58 || 05:2805:28 || 05:5805:58 || 06:2806:28 || 06:5806:58 || 07:2807:28 || 07:5807:58 || 08:2808:28 || 08:5808:58 09:2809:28 09:5809:58 10:2810:28 10:5810:58 11:2811:28 11:5811:58 12:2812:28 12:5812:58 13:2813:28 13:4113:41 13:5813:58 14:1114:11 14:2814:28 14:4114:41 14:5814:58 15:1115:11 15:2815:28 15:4115:41 15:5815:58 16:1116:11 16:2816:28 16:4116:41 16:5816:58 17:1117:11 17:2817:28 17:4117:41 17:5817:58 18:1118:11 18:2818:28 18:4118:41 18:5818:58 19:1119:11 19:2819:28 19:4119:41 19:5819:58 20:2820:28 20:5820:58 21:2821:28 21:5821:58 22:2822:28 22:5822:58 23:2823:28 23:5823:58 00:2800:28 01:2801:28 02:2802:28 Oberndorf-Laufen
Oberndorf Oichtensiedlung 04:5904:59 || 05:2905:29 || 05:5905:59 || 06:2906:29 || 06:5906:59 || 07:2907:29 || 07:5907:59 || 08:2908:29 || 08:5908:59 09:2909:29 09:5909:59 10:2910:29 10:5910:59 11:2911:29 11:5911:59 12:2912:29 12:5912:59 13:2913:29 13:4213:42 13:5913:59 14:1214:12 14:2914:29 14:4214:42 14:5914:59 15:1215:12 15:2915:29 15:4215:42 15:5915:59 16:1216:12 16:2916:29 16:4216:42 16:5916:59 17:1217:12 17:2917:29 17:4217:42 17:5917:59 18:1218:12 18:2918:29 18:4218:42 18:5918:59 19:1219:12 19:2919:29 19:4219:42 19:5919:59 20:2920:29 20:5920:59 21:2921:29 21:5921:59 22:2922:29 22:5922:59 23:2923:29 23:5923:59 00:2900:29 01:2901:29 02:2902:29 Oberndorf Oichtensiedlung
Weitwörth-Nußdorf 05:0105:01 || 05:3105:31 || 06:0106:01 || 06:3106:31 06:4706:47 07:0107:01 07:1707:17 07:3107:31 || 08:0108:01 || 08:3108:31 || 09:0109:01 09:3109:31 10:0110:01 10:3110:31 11:0111:01 11:3111:31 12:0112:01 12:3112:31 13:0113:01 13:3113:31 13:4613:46 14:0114:01 14:1614:16 14:3114:31 14:4614:46 15:0115:01 15:1615:16 15:3115:31 15:4615:46 16:0116:01 16:1616:16 16:3116:31 16:4616:46 17:0117:01 17:1617:16 17:3117:31 17:4617:46 18:0118:01 18:1618:16 18:3118:31 18:4618:46 19:0119:01 19:1619:16 19:3119:31 19:4619:46 20:0120:01 20:3120:31 21:0121:01 21:3121:31 22:0122:01 22:3122:31 23:0123:01 23:3123:31 00:0100:01 00:3100:31 01:3101:31 02:3102:31 Weitwörth-Nußdorf
Pabing 05:0205:02 || 05:3205:32 || 06:0206:02 || 06:3206:32 || 07:0207:02 || 07:3207:32 || 08:0208:02 || 08:3208:32 || 09:0209:02 09:3209:32 10:0210:02 10:3210:32 11:0211:02 11:3211:32 12:0212:02 12:3212:32 13:0213:02 13:3213:32 13:4713:47 14:0214:02 14:1714:17 14:3214:32 14:4714:47 15:0215:02 15:1715:17 15:3215:32 15:4715:47 16:0216:02 16:1716:17 16:3216:32 16:4716:47 17:0217:02 17:1717:17 17:3217:32 17:4717:47 18:0218:02 18:1718:17 18:3218:32 18:4718:47 19:0219:02 19:1719:17 19:3219:32 19:4719:47 20:0220:02 20:3220:32 21:0221:02 21:3221:32 22:0222:02 22:3222:32 23:0223:02 23:3223:32 00:0200:02 00:3200:32 01:3201:32 02:3202:32 Pabing
Acharting 05:0605:06 || 05:3605:36 || 06:0606:06 || 06:3606:36 || 07:0607:06 || 07:3607:36 || 08:0608:06 || 08:3608:36 || 09:0609:06 09:3609:36 10:0610:06 10:3610:36 11:0611:06 11:3611:36 12:0612:06 12:3612:36 13:0613:06 13:3613:36 13:5113:51 14:0614:06 14:2114:21 14:3614:36 14:5114:51 15:0615:06 15:2115:21 15:3615:36 15:5115:51 16:0616:06 16:2116:21 16:3616:36 16:5116:51 17:0617:06 17:2117:21 17:3617:36 17:5117:51 18:0618:06 18:2118:21 18:3618:36 18:5118:51 19:0619:06 19:2119:21 19:3619:36 19:5119:51 20:0620:06 20:3620:36 21:0621:06 21:3621:36 22:0622:06 22:3622:36 23:0623:06 23:3623:36 00:0600:06 00:3600:36 01:3601:36 02:3602:36 Acharting
Anthering 05:0805:08 05:2305:23 05:3805:38 05:5305:53 06:0806:08 06:2306:23 06:3806:38 06:5306:53 07:0807:08 07:2307:23 07:3807:38 07:5307:53 08:0808:08 08:2308:23 08:3808:38 08:5308:53 09:0809:08 09:3809:38 10:0810:08 10:3810:38 11:0811:08 11:3811:38 12:0812:08 12:3812:38 13:0813:08 13:3813:38 13:5313:53 14:0814:08 14:2314:23 14:3814:38 14:5314:53 15:0815:08 15:2315:23 15:3815:38 15:5315:53 16:0816:08 16:2316:23 16:3816:38 16:5316:53 17:0817:08 17:2317:23 17:3817:38 17:5317:53 18:0818:08 18:2318:23 18:3818:38 18:5318:53 19:0819:08 19:2319:23 19:3819:38 19:5319:53 20:0820:08 20:3820:38 21:0821:08 21:3821:38 22:0822:08 22:3822:38 23:0823:08 23:3823:38 00:0800:08 00:3800:38 01:3801:38 02:3802:38 Anthering
Siggerwiesen 05:1005:10 05:2505:25 05:4005:40 05:5505:55 06:1006:10 06:2506:25 06:4006:40 06:5506:55 07:1007:10 07:2507:25 07:4007:40 07:5507:55 08:1008:10 08:2508:25 08:4008:40 08:5508:55 09:1009:10 09:4009:40 10:1010:10 10:4010:40 11:1011:10 11:4011:40 12:1012:10 12:4012:40 13:1013:10 13:4013:40 13:5513:55 14:1014:10 14:2514:25 14:4014:40 14:5514:55 15:1015:10 15:2515:25 15:4015:40 15:5515:55 16:1016:10 16:2516:25 16:4016:40 16:5516:55 17:1017:10 17:2517:25 17:4017:40 17:5517:55 18:1018:10 18:2518:25 18:4018:40 18:5518:55 19:1019:10 19:2519:25 19:4019:40 19:5519:55 20:1020:10 20:4020:40 21:1021:10 21:4021:40 22:1022:10 22:4022:40 23:1023:10 23:4023:40 00:1000:10 00:4000:40 01:4001:40 02:4002:40 Siggerwiesen
Muntigl 05:1205:12 05:2705:27 05:4205:42 05:5705:57 06:1206:12 06:2706:27 06:4206:42 06:5706:57 07:1207:12 07:2707:27 07:4207:42 07:5707:57 08:1208:12 08:2708:27 08:4208:42 08:5708:57 09:1209:12 09:4209:42 10:1210:12 10:4210:42 11:1211:12 11:4211:42 12:1212:12 12:4212:42 13:1213:12 13:4213:42 13:5713:57 14:1214:12 14:2714:27 14:4214:42 14:5714:57 15:1215:12 15:2715:27 15:4215:42 15:5715:57 16:1216:12 16:2716:27 16:4216:42 16:5716:57 17:1217:12 17:2717:27 17:4217:42 17:5717:57 18:1218:12 18:2718:27 18:4218:42 18:5718:57 19:1219:12 19:2719:27 19:4219:42 19:5719:57 20:1220:12 20:4220:42 21:1221:12 21:4221:42 22:1222:12 22:4222:42 23:1223:12 23:4223:42 00:1200:12 00:4200:42 01:4201:42 02:4202:42 Muntigl
Bergheim Schlachthof 05:1305:13 05:2805:28 05:4305:43 05:5805:58 06:1306:13 06:2806:28 06:4306:43 06:5806:58 07:1307:13 07:2807:28 07:4307:43 07:5807:58 08:1308:13 08:2808:28 08:4308:43 08:5808:58 09:1309:13 09:4309:43 10:1310:13 10:4310:43 11:1311:13 11:4311:43 12:1312:13 12:4312:43 13:1313:13 13:4313:43 13:5813:58 14:1314:13 14:2814:28 14:4314:43 14:5814:58 15:1315:13 15:2815:28 15:4315:43 15:5815:58 16:1316:13 16:2816:28 16:4316:43 16:5816:58 17:1317:13 17:2817:28 17:4317:43 17:5817:58 18:1318:13 18:2818:28 18:4318:43 18:5818:58 19:1319:13 19:2819:28 19:4319:43 19:5819:58 20:1320:13 20:4320:43 21:1321:13 21:4321:43 22:1322:13 22:4322:43 23:1323:13 23:4323:43 00:1300:13 00:4300:43 01:4301:43 02:4302:43 Bergheim Schlachthof
Bergheim Bahnhof 05:1505:15 05:3005:30 05:4505:45 06:0006:00 06:1506:15 06:3006:30 06:4506:45 07:0007:00 07:1507:15 07:3007:30 07:4507:45 08:0008:00 08:1508:15 08:3008:30 08:4508:45 09:0009:00 09:1509:15 09:4509:45 10:1510:15 10:4510:45 11:1511:15 11:4511:45 12:1512:15 12:4512:45 13:1513:15 13:4513:45 14:0014:00 14:1514:15 14:3014:30 14:4514:45 15:0015:00 15:1515:15 15:3015:30 15:4515:45 16:0016:00 16:1516:15 16:3016:30 16:4516:45 17:0017:00 17:1517:15 17:3017:30 17:4517:45 18:0018:00 18:1518:15 18:3018:30 18:4518:45 19:0019:00 19:1519:15 19:3019:30 19:4519:45 20:0020:00 20:1520:15 20:4520:45 21:1521:15 21:4521:45 22:1522:15 22:4522:45 23:1523:15 23:4523:45 00:1500:15 00:4500:45 01:4501:45 02:4502:45 Bergheim Bahnhof
Salzburg Hagenau 05:1705:17 05:3205:32 05:4705:47 06:0206:02 06:1706:17 06:3206:32 06:4706:47 07:0207:02 07:1707:17 07:3207:32 07:4707:47 08:0208:02 08:1708:17 08:3208:32 08:4708:47 09:0209:02 09:1709:17 09:4709:47 10:1710:17 10:4710:47 11:1711:17 11:4711:47 12:1712:17 12:4712:47 13:1713:17 13:4713:47 14:0214:02 14:1714:17 14:3214:32 14:4714:47 15:0215:02 15:1715:17 15:3215:32 15:4715:47 16:0216:02 16:1716:17 16:3216:32 16:4716:47 17:0217:02 17:1717:17 17:3217:32 17:4717:47 18:0218:02 18:1718:17 18:3218:32 18:4718:47 19:0219:02 19:1719:17 19:3219:32 19:4719:47 20:0220:02 20:1720:17 20:4720:47 21:1721:17 21:4721:47 22:1722:17 22:4722:47 23:1723:17 23:4723:47 00:1700:17 00:4700:47 01:4701:47 02:4702:47 Salzburg Hagenau
Salzburg Plainbrücke 05:1805:18 05:3305:33 05:4805:48 06:0306:03 06:1806:18 06:3306:33 06:4806:48 07:0307:03 07:1807:18 07:3307:33 07:4807:48 08:0308:03 08:1808:18 08:3308:33 08:4808:48 09:0309:03 09:1809:18 09:4809:48 10:1810:18 10:4810:48 11:1811:18 11:4811:48 12:1812:18 12:4812:48 13:1813:18 13:4813:48 14:0314:03 14:1814:18 14:3314:33 14:4814:48 15:0315:03 15:1815:18 15:3315:33 15:4815:48 16:0316:03 16:1816:18 16:3316:33 16:4816:48 17:0317:03 17:1817:18 17:3317:33 17:4817:48 18:0318:03 18:1818:18 18:3318:33 18:4818:48 19:0319:03 19:1819:18 19:3319:33 19:4819:48 20:0320:03 20:1820:18 20:4820:48 21:1821:18 21:4821:48 22:1822:18 22:4822:48 23:1823:18 23:4823:48 00:1800:18 00:4800:48 01:4801:48 02:4802:48 Salzburg Plainbrücke
Salzburg Itzling 05:2005:20 05:3505:35 05:5005:50 06:0506:05 06:2006:20 06:3506:35 06:5006:50 07:0507:05 07:2007:20 07:3507:35 07:5007:50 08:0508:05 08:2008:20 08:3508:35 08:5008:50 09:0509:05 09:2009:20 09:5009:50 10:2010:20 10:5010:50 11:2011:20 11:5011:50 12:2012:20 12:5012:50 13:2013:20 13:5013:50 14:0514:05 14:2014:20 14:3514:35 14:5014:50 15:0515:05 15:2015:20 15:3515:35 15:5015:50 16:0516:05 16:2016:20 16:3516:35 16:5016:50 17:0517:05 17:2017:20 17:3517:35 17:5017:50 18:0518:05 18:2018:20 18:3518:35 18:5018:50 19:0519:05 19:2019:20 19:3519:35 19:5019:50 20:0520:05 20:2020:20 20:5020:50 21:2021:20 21:5021:50 22:2022:20 22:5022:50 23:2023:20 23:5023:50 00:2000:20 00:5000:50 01:5001:50 02:5002:50 Salzburg Itzling
Salzburg Hauptbahnhof 05:2205:22 05:3705:37 05:5205:52 06:0706:07 06:2206:22 06:3706:37 06:5206:52 07:0707:07 07:2207:22 07:3707:37 07:5207:52 08:0708:07 08:2208:22 08:3708:37 08:5208:52 09:0709:07 09:2209:22 09:5209:52 10:2210:22 10:5210:52 11:2211:22 11:5211:52 12:2212:22 12:5212:52 13:2213:22 13:5213:52 14:0714:07 14:2214:22 14:3714:37 14:5214:52 15:0715:07 15:2215:22 15:3715:37 15:5215:52 16:0716:07 16:2216:22 16:3716:37 16:5216:52 17:0717:07 17:2217:22 17:3717:37 17:5217:52 18:0718:07 18:2218:22 18:3718:37 18:5218:52 19:0719:07 19:2219:22 19:3719:37 19:5219:52 20:0720:07 20:2220:22 20:5220:52 21:2221:22 21:5221:52 22:2222:22 22:5222:52 23:2223:22 23:5223:52 00:2200:22 00:5200:52 01:5201:52 02:5202:52 Salzburg Hauptbahnhof

Für Fragen und Informationen stehen 
wir Ihnen gerne zur Verfügung!

Serviceline Verkehr 0800/220 050
kundenservice.verkehr@salzburg-ag.at

slb.at


